
 

 

 

 

strana 1 z 4  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Nitrátová směrnice - monitoring vod na období 2022 – 2025 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-022551 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

  
 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Davidem Kunou, ředitelem Odboru environmentálních 

podpor PRV 

IČO: 00020478 

 

 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je nastavení provázaného monitoringu k vyhodnocení 

účinnosti jednotlivých opatření akčního programu nitrátové směrnice. Aby bylo možné naplnit 

článek 3 směrnice Rady 91/676/EHS o ochraně vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 

zdrojů, je potřeba provázat způsob hospodaření v podrobnosti jednotlivých dílů půdních bloků s 

monitoringem vod posuzovaného území. Je potřeba zajistit výsledky vyhodnocení funkčnosti dílčích 

opatření akčního programu a tyto pak použít pro pravidelná jednání a reporting pro Evropskou 

komisi, tak aby byl naplněn článek 10 směrnice Rady 91/676/EHS o ochraně vod před znečištěním 

dusičnany ze zemědělských zdrojů. Dále zajistit průběžné aktualizace podkladů, po dobu čtyř let, 

související s prováděním akčního programu (čl. 5 směrnice). 

 



 

 

 

 

strana 2 z 4  

 

 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obchodní firma nebo název: GEOtest, a.s. 

Sídlo: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 

IČO: 46344942 

Nabídková cena:  8 601 040,- Kč bez DPH 

 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v. v. i. 

Sídlo: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

IČO: 00020711 

Nabídková cena:  10 925 000,- Kč bez DPH 

 

 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Obchodní firma nebo název: GEOtest, a.s. 

Sídlo: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 

IČO: 46344942 

Cena sjednaná ve smlouvě: 8 601 040,- Kč bez DPH 

 



 

 

 

 

strana 3 z 4  

 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název: Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo: Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO: 86652079 

 

 

Obchodní firma nebo název: KOCMAN enviromonitoring s.r.o. 

Sídlo: Lišejníková 1034/1, Žebětín, 641 00 Brno 

IČO: 03108279 

 

 

 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Veřejnou zakázku není možné rozdělit na části, neboť 

předmětem plnění jsou vzájemně provázané aktivity 

s místní a časovou souvislostí. Výčet požadovaného 



 

 

 

 

strana 4 z 4  

 

plnění souhrnně naplňuje legislativní závazek ČR 

v rámci zajištění implementace nitrátové směrnice. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 


